

Fam. Stensdal Holding Aps

Årsrapport 2018

CVR: 31628687

01.01.2018 – 31.12.2018

ESKELUNDEN 27, 7300 JELLING

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 29/3 2019

Dirigent: Svend A. Stensdal

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Revisionspåtegning.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Familien Stensdal Holding Aps
Eskelunden 27
7300 Jelling

Telefon: 75330195
CVR-nr.: 31628687
Stiftet: 12-08-2008
Hjemsted: 7300 Jelling

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018
Det er det 11 regnskabsår

DIREKTION

Svend A. Stensdal

REVISOR

DSH-Revision Aps
Storegade 17
6240 Løgumkloster

PENGEINSTITUT

Den Jyske Sparekasse
Borgergade 3
7200 Grindsted

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er ejerskab af kapitalandele i datterselskab.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat blev på kr. 944.516, hvorefter egenkapitalen er kr. 11.951.081.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
Bruttotab	-7.953	-7.313
Indtjening tilknyttet virksomhed	854.748	901.613
Finansielle indtægter	96.000	0
Finansielle omkostninger	-17	0
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	942.778	894.301
Skat af årets resultat	1.738	0
ÅRETS RESULTAT	944.516	894.301
Resultatdisponering		
Foreslået udbytte	105.800	96.000
Opskrivningsreserve efter indre værdis metode	758.353	901.613
Overført resultat	80.363	-103.313
Disponering i alt	944.516	894.301

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.947.600	11.188.852
	Finansielle anlægsaktiver	11.947.600	11.188.852
	ANLÆGSAKTIVER	11.947.600	11.188.852
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	290	0
	Tilgodehavender selskabsskat	40.605	0
	Tilgodehavender	40.895	0
	Likvide beholdninger	1.669	9.622
	OMSÆTNINGSAKTIVER	42.564	9.622
	AKTIVER	11.990.164	11.198.474

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overkurs ved emission	11.067.353	11.067.353
	Reserve efter indre værdis metode	2.191.924	1.433.571
	Overført resultat	-1.538.996	-1.619.358
	Foreslået udbytte	105.800	96.000
	Egenkapital	11.951.081	11.102.566
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	215	198
	Selskabsskat	38.867	0
	Anden gæld	0	95.710
	Kortfristede gældsforpligtelser	39.082	95.908
	GÆLDSFORPLIGTELSE	39.082	95.908
	PASSIVER	11.990.164	11.198.474
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

			2018	2017
	STK.	PRIS	KR.	KR.
1	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER			
			11.947.600	11.188.852
			11.947.600	11.188.852
			11.947.600	11.188.852

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for dattervirksomheden pr. 31. december 2018:

Ejerandel	Hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	
Lynggaard Aps	Jelling	11.947.000	854.748	100%

NOTER

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Lynggaard Aps. Selskabet hæfter solidarisk med Lynggaard Aps for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

3 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af anpartskapitalen:

Svend Andersen Stensdal